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Plats och tid Digitaltmöte via Teams kl. 18.30-19.50

Beslutande Se till protokollet bifogad närvarolista

Övriga deltagare Anna Fröberg, ekonomiass., Elionor Noren, kyrkogärdschef, Maria Sohlberg, HR
och Gunilla Svensson, sekr.

Utses att iustera Lars Tanner

Justeringens
Plats och tid
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skrifter Sekreterare Paragrafer 44-56

PUR
Ordförande Wes

Justerande LarsTanner

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Kyrkorädet

Sammanträdesdatum 2020-09-10

Förvaringsplats

Underskrift
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för protokollet Kyrkoförvaltningen, Nya Kyrkogatan 3, Kristinehamn
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Kr 8 44
Inledning och upprop

Ordföranden förklarade mötet öppnat och kyrkoherden inledde med
en bön.

Upprop förrättades.

Kr 845
Val av justerare

Kyrkorädet beslutade

att utse Lars Tanner att justera dagens protokoll.

Kr 846
Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade

att godkänna dagordningen.

Kr 847
Begravningsverksamhetens rapport

Elionor Nor£n rapporterade att:

Ansökan om att upprätta ett nytt jordgravsomräde päNya Kyrkogärden
har lämnats och godkänts av länsstyrelsen. Det nya jordgravsomrädet
behövs eftersom det befintliga är väldigt blött.
Den nya askgravlunden päNya Kyrkogärden togs i bruk juni.
Enny askgravlund ska göras pä Björneborgs kyrkogärd.
Kontrollerna av gravstenarnas hällfasthet fortsätter. Ca. 5 % av
gravstenarna klarar inte testet och läggs dä ned.
Sommaren har varit bra men med en hel del sjukfränvaro bland
personalen eftersom alla ärmer försiktiga vid även smä symtom pä
förkylning. Ett konstaterat fall av Covid-19 bland personalen.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Anette Karlsson bad Elionor Noren att framföra en hälsning till
personalen pä Visnums-Kils kyrkogärd och tacka för att kyrkogärden
varit sä välskött i sommar.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Elionor Noren för rapporten.

Kr 848
Fastighetsutskottets rapport

Stig Axelsson rapporterade att:

Fastighetsutskottet inte träffats samycket under vären. Senaste mötet
hölls den 20/2.
Jan Östby har lämnat in äskanden för fastigheterna till
budgetberedningen.
Arbete med att förbereda ätgärder pä Ljusets kapell pägär. Elionor
Noren intygade att det är ett komplicerat arbete med mycket att ta
hänsyn till.
Kostnaden för den utvändiga renoveringen för korfönstren i
Kristinehamns kyrka beräknas bli 2,6 miljoner för etapp 3.
Kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) är beviljad med 90%.
Pä Kristinehamns och Rudskogas kyrkor kommer putslagningar av
innertaken att göras p.g.a. sprickbildning. Utförande under 2020.
Dörrautomatik pä stora porten till Kristinehamns kyrka kommer att
installeras under 2020.
Köket i församlingshemmet häller pä att repareras p.g.a. att fukt under
golvmattan har upptäckts. I samband med detta sä passar man pä att byta
ut köksinredningen frän tidigt 1980-tal.
Arbetet med lokalförsörjningsplanen sätter snart igäng med ett möte
med Stefan, Jan, Gunilla och projektledare Maria Eld i slutet av
september. Detta är ett arbete för verksamheterna och Stig Axelsson
underströk vikten av att ha en extern projektledare. Jan och Gunilla/
fastighetsutskottet bistärmed olika former av underlag.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Pä Sofia Westerdahls uppmaning ska arbetsgruppen för omgestaltning
av Kristinehamns kyrka börja träffas. Till stor del bestär gruppen av
samma personer som tidigare. Detta är ocksä en fräga för
verksamheterna där Jan och Gunilla/ fastighetsutskottet bistär med olika
former av underlag. Frägan hänger samman med
lokalförsörjningsplanen.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Stig Axelsson för rapporten.

Kr 8 49
Personalutskottets rapport

Maria Sohlberg rapporterade om följande frän personalutskottet:

En prästtjänst är utannonserad men inga sökanden. I slutet av sommaren
blev pastoratet kontaktad av en intresserad präst. Han heter Elias Tranefeldt
och är idag bosatt i Addis Abeba där han arbetar som lärare. Han kommer
avsluta sin anställning där och börjar i Kristinehamns pastorat den 1 februari
2021.
Den31 augusti gick Mona-Britt Guldbrandz£n i pension frän sin tjänst som
förskolechef. Helena Märgärd gär in som rektor för Prästkragen med Linda
Ljunggren som arbetsledande pä plats i det dagliga arbetet.
Eiftersom verksamheten varit sa annorlunda under vären och sommaren,
p.g.a. corona-pandemin, har behovet av att ta in ersättare varit litet.
Dessutom har staten beslutat att arbetsgivarna fär ersättning för de
sjuklönekostnader man haft, vilket för vär del inneburit närmare 200 000
kronor tillbaka. I arbetslaget har vi haft 3 bekräftade fall av Covid-19.

Stefan Dalevi informerade att han pä uppdrag av PU avskedat
en anställd med omedelbar verkan. Den anställde har brustit sä grovt i sitt
medarbetarskap att pastoratet inte hade nägon annan möjlighet än att avsluta
hens anställning.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Vidare informerade Stefan Dalevi om att han kommer att talamycket med
personalen om vad medarbetarskapet innebär och vilket ansvar och vilka
skyldigheter man har som anställd. De viktiga begreppen kommer vara
tydlighet, ansvarstagande och kompetens.

Kyrkorädet beslutade

att tackaMaria Sohlberg och Stefan Dalevi för rapporten.

Kr 850
Församlingsrädens rapporter

Agneta Eriksby rapporterade frän Rudskoga församlingsräd att
midsommarhelgens gudstjänst vid stranden genomfördes fast inte i
samarbete med Equmeniakyrkan. Under sommaren har det varit ett antal
musik i sommarkväll och tre helgmälsböner. Gunnel Blomgren har
avtackats som församlingspräst. Framöver kommer det att vara
gudstjänst för stora och smä, hemkyrkans dag och skördegudstjänst.

Anette Karlsson rapporterade frän Visnums-Kils församlingsräd att
höstens första församlingsrädsmöte hölls utanför kyrkan. Under
sommaren har det varit mänga besökare pä bäde gudstjänster och andra
arrangemang. Församlingsrädet funderar om de ska kunna arrangera
prästfesten pä nägot annat sätt i är för att göra den "corona-säker". Det
är synd att bryta en 117-ärig tradition!

Maria Bundsen rapporterade frän Ölme församlingsräd att after-work-
träffarna kommer att börja under september och hällas utomhus.
Barnverksamheterna har startat för terminen.

Helen Einarsson rapporterade frän Visnums församlingsräd att man till
stor del haft gudstjänsterna utomhus p.g.a. corona-pandemin. Under
sommaren har man haft ett antal musik i sommarkväll och även
vägkyrka/ öppen kyrka under vecka 28. Helen berättade att visningen av
kyrkan som Katarina Löfstedt hade var mycket uppskattad. Tidigare
under sommaren avtackades Felix Egegren som församlingspräst.
Församlingsrädet har beslutat att ställa in det planerade Cafe Sydi
september. Församlingsrädet avvaktar beslut vad gäller Caf& Syd den 7
november. Hemkyrkans dag firas i är pä samma söndag som

Justerare

BIO
Utdragsbestyrkande
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Tacksägelsegudstjänsten. Helen Einarsson tjänstgör för närvarande som
kyrkvärd pä alla gudstjänster i Visnum och Björneborg eftersom hon är
den enda av kyrkvärdarna som är under 70 är.

Anna Marklund rapporterade frän Kristinehamns församlingsräd att man
pä höstens första möte diskuterat regeln att personer över 70 är inte ska
tjänstgöra som kyrkvärdar, kyrkväktare och liknande. Vidare hade man
diskuterat nattvarden och dä främst avsaknaden av nattvardsgudstjänster
p.g.a. corona-pandemin.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporterna.

Kr 851
Ekonomisk rapport

Anna Fröberg redogjorde för den ekonomiska rapporten och konstaterade att
pastoratet följer budgeten utan större avvikelser.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för den ekonomiska rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr852
Kyrkoherdens rapport

Stefan Dalevi rapporterade att:

Birgitta Karlsson och Anette Rönningen, sommarens entreprenörer för
Cafe Pärlan, är nöjda med sommarsäsongen. De är dock osäkra pä om
det blir nägon fortsättning nästa sommar. Stefan Dalevi och Inga-Lill
Röhr kommer att ha ett möte med dem inom kort.
Regeln att ingen över 70 är ska schemaläggas i nägon verksamhet stär
fast, allt enligt Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Det är
viktigt att förstä att restriktionerna följs p.g.a. omsorg om alla vära
frivilliga och förtroendevalda. Det är viktigt att kyrkorädet stöttar
beslutet.
Detär inte aktuellt att börja med nattvard än.
Begravningar genomförs nu som vanligt och skjuts inte upp som i
början av corona-pandemin. Prästerna medverkar inte vid
minnesstunder även fortsättningsvis.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten

Kr 853
Föregäende protokoll

Följande protokoll har skickats ut till kyrkorädet:
Kr 200526 och Kr Au 200820.

Kyrkorädet beslutade

att lägga föregäende protokoll till handlingarna.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 54
Val av ledamot efter Kjell Nilsson i utskottet för de förvaltade
stiftelserna

Valberedningen redogjorde, genom vice ordförande Inga-Lill Röhr, för
förslaget att utse Maria Gunnarsson som efterträdare till Kjell Nilsson.

Kyrkorädet beslutade

att utse Maria Gunnarsson till ledamot i utskottet för de förvaltade
stiftelserna under resterande mandatperiod.

Kr 855
Information: präster isödra delarna av pastoratet

Stefan Dalevi informerade om prästsituationen i pastoratets södra delar.
Under hösten kommer Sven Jebsen att ha hand om församlingsrädet i
Visnums-Kil, Jenny Persson har hand om Rudskogas församlingsräd och
Stefan Dalevi har hand om Visnums församlingsräd med hjälp av Sara
Bjerkander.

Vad gäller bemanning pä gudstjänster och annan verksamhet sä ber Stefan
Dalevi att fä äterkomma vid ett senare tillfälle.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för informationen.

Kr $ 56

Övriga frägor

Inga övriga frägor hade anmälts.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Närvarolista Kyrkorädet 2018-2021

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
Ordinarie 2020-09-10

Sofia Westerdahl, ordf

Anna Marklund

Lars Tanner

Stig Axelsson

Per Jernberg
Maria Gudmundsson

Ersättare

Maj-Lis Eriksson

Solveig Härdin

Arbetarpartiet Socialdemokraterna
Ordinarie 2020-09-10

Inga-Lill Röhr, vice ordf I
Helen Einarsson

Christer Lindberg

Ersättare

Sandra Lindberg

Kajsa Adolfsson

Centerpartiet
Ordinarie 2020-09-10

Anette Karlsson

Agneta Eriksby

Ersättare

Maria Bundsen

BorgligtAlternativ Valteknisk samverkan med POSK.

Ordinarie 2020-09-10

Ersättare

Barbro Falken

Kyrkoherde
Stefan Dalevi


